
Ref. BWM-32-P+B

LED inbouwprofiel van aluminium voor vloermontage. Geschikt voor LED strips tot

10mm. Afmetingen profiel: 25 x 21 en lengte van 2 meter.Verkrijgbaar in

zilverkleur. Inclusief diffuser en afdekkappen.

LED-profiel voor vloerstrip - 25x21mm - Met diffuser - 2 meter

Materiaal

Materiaal rooster

Gebruik buiten

IP

Certificaten

Garantie

Lang

Breedte

Hoog

Aluminium

Polycarbonaat

Geen

IP20

EC, ROHS

10 jaar

2000 mm

21 mm

25 mm

Product data

Inbouw LED-profielen
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